
EBTADODORKTGRANDEDOSUL
MINISTÉRIOPÚBLICO

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA 0 QUADRO DE ESTAGIÁRIOS Do
MINISTÉRIO PÚBLICO Do ESTADo Do RIO GRANDE Do SUL

GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 07/2023

RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL

A PROMOTORA DE JUSTIÇA EM SUBSTITUIÇÃO DA PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE
ARVOREZINHA, responsável pelo processo seletivo nº 02/2023, no uso das atribuições que
lhe são conferidas pelo Provimento nº 66/2011-PGJ-RS, e com base no Regulamento do
Programa de Estágios do Ministério Público do Estado do Rio Grande do Sul, RESOLVE:

I — TORNAR PÚBLICO o resultado final do processo seletivo de estagiário para atuar junto
a Promotoria de Justiça de Arvorezinha, conforme quadro abaixo:

RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL

. . - Nome do - . -CIassufrcaçao Candidato Pontuaçao Sltuaçao

1 Mariane Vescovi 85 APROVADA

Arvorezinha, 30 de maio de 2023.

Carla Pereira Rêgo Flôres Soares,
Promotora de Justiça da Promotoria de Justiça de Arvorezinha,

Responsável pelo Processo Seletivo.

PUBLICADO EM 30/05/2023.


